РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                 РЕШЕНИЕ

25.09.2020г.                               с.Галанино                                  № 1-3

О формировании постоянных комиссий Галанинского сельского Совета

депутатов

Руководствуясь Регламентом работы Галанинского сельского Совета депутатов,

Галанинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Сформировать постоянно действующие комиссии Галанинского сельского

Совета депутатов:

1.1. Комиссия по ЖКХ, социальному развитию и вопросам строительства в

следующем составе:

Порватов Алексей Сергеевич – председатель комиссии;

Червоткин Игорь Викторович

Шумихин Евгений Геннадьевич

1.2. Комиссия по социальным вопросам , культуре , спорту и молодежной политике

в следующем составе:

Сотникова Ольга Александровна – председатель комиссии;

Соболева Наталья Юрьевна

Ахтямова Анна Григорьевна

1.3.«По бюджету финансам и налоговой политике» в следующем составе:

Ритерс Любовь Ивановна - председатель комиссии;

Пак Наталья Анатольевна

Шумихин Евгений Геннадьевич

       2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя

председателя Совета депутатов Соловьева А.В.

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете

«Галанинский вестник» и сети «Интернет».

Председатель Галанинского

сельского Совета депутатов                                      В.М.Кузьмин